
Zápis
 
z jednání Rady Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ Křídlovická, z. s. (dále též jen Rada), konaného dne
2. 5. 2023 v 16.00 hod. v sídle Sdružení Křídlo – ZŠ a MŠ Křídlovická 30b, Brno.
 
Z celkového počtu 12 členů Rady jako zástupců jednotlivých ročníků z řad třídních důvěrníků, kteří byli
zvoleni na Shromáždění třídních důvěrníků, nejvyššího orgánu Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ
Křídlovická, konaného dne 11. 10. 2022, se zúčastnilo 8 členů Rady.
 
Dále byly po celou dobu jednání Rady přítomny RNDr. Jarmila Bavlnková, ředitelka ZŠ a MŠ Křídlovická,
Mgr. Martina Šatinská, zástupkyně ředitelky pro II. stupeň, a Mgr. Jana Drexlerová, zástupkyně ředitelky pro
I. stupeň, Martina Hronová, vedoucí školní družiny a p. uč. Mgr. et Mgr. Helena Králová.
 
 

Průběh jednání:
 

1. Změna v Radě Sdružení rodičů Křídlo

Paní Michaela Dufka, třídní důvěrník 3.B, přestala být členkou sdružení, protože její syn přestoupil na
jinou školu. Zároveň tím přestala být i členkou Rady Sdružení rodičů Křídlo. Rada Sdružení rodičů
Křídlo má teď 12 členů.

2. Společenský večer

Akce se velmi vydařila, náklady sdružení byly celkem 96 600 Kč, příjmy ze vstupného a tomboly
celkem 114 435 Kč.

Přítomní členové rady a zástupci školy rovněž probrali možné návrhy ke zlepšení do dalších let.

3. Sportovní odpoledne

Akce se uskuteční 2. června 2023 od 15.00 na školním hřišti. Na všechny dětské návštěvníky bude čekat
více jak 10 sportovních disciplín a drobné občerstvení.

4. Informace školy

P. zástupkyně Drexlerová informovala přítomné členy Rady o výsledcích dotazníku pro rodiče o
spokojenosti či nespokojenosti s činností a fungováním školy. Seznámila radu s nejpalčivějšími tématy a
také jak bude škola se zpětnou vazbou pracovat. Vedení školy zároveň navrhlo připravit ke konci
školního roku strukturovanější dotazník pro rodiče.

Ke konci školního roku proběhne každoroční loučení s deváťáky. Navrhujeme schválit částku 600 Kč na
pořízení placek na žádost p. učitelky Králové.

- HLASOVÁNÍ:
- pro: 8
- proti: 0
- zdržel se hlasování: 0

Konstatujeme, že Radou bylo schváleno poskytnutí částky 600 Kč na pořízení placek pro žáky 9.
tříd. Částka bude poskytnuta z fondu škola, z položky ostatní.

Na konci školního roku plánuje p. uč. Hofírková návštěvu kina se 6 třídami z 2.stupně. Navrhujeme
příspěvek na vstupné pro děti rodičů, kteří jsou členy sdružení Křídlo ve výši 13500 Kč.

1



- HLASOVÁNÍ:
- pro: 8
- proti: 0
- zdržel se hlasování: 0

Konstatujeme, že Radou bylo schváleno poskytnutí částky 13 500 Kč na vstupné do kina pro děti
rodičů, kteří jsou členy sdružení Křídlo. Částka bude poskytnuta z fondu škola, z položky ostatní.

INFORMACE:
 

Bankovní účet Sdružení Křídlo – číslo účtu 2801392023/2010,
https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/
Děkujeme všem členům Sdružení Křídlo za jejich příspěvky. Moc si toho vážíme!

 
Příští jednání Rady Sdružení Křídlo se uskuteční v úterý 6. 6. 2023 ve studovně školy. 
 

V Brně dne 12. 5. 2023
 
Zapsal:  Jiří Sedláček
Schválila: Lenka Vodáková, předsedkyně Sdružení Křídlo 

2

https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/

